Diário Oficial Eletrônico  n. 10.936 12 de setembro de 2022 Página 141

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública

RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 450 – de 9 de setembro de 2022.

O Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições
legais, as quais lhe foram delegados conforme Resolução “P” SEJUSP/MS/Nº 024 de 14 de janeiro de 2019,

R E S O L V E:

Conceder 120 (cento e vinte) dias de Licença Gestante, de 24 de agosto de 2022 a 21 de
dezembro de 2022, a servidora KATIUSCIA PARREIRA RIBEIRO, matrícula nº 130232025, ocupante do Cargo
de Agente de Polícia Judiciária, pertencente ao Quadro Permanente do Estado de Mato Grosso do Sul, lotada na
Delegacia de Atendimento à Mulher de Paranaíba/MS, com fulcro no art. 116, da Lei Complementar nº 114, de 19
de dezembro de 2005 (Processo nº 31/072386/2022).

Campo Grande, 9 de setembro de 2022.

                                                        ARY CARLOS BARBOSA
Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública

RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 445 de 09 de setembro de 2022.

O Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública do Estado de Mato Grosso
do Sul, no uso de suas atribuições legais, previstas no artigo 3º, inciso IV, do Decreto nº 14.903, de 27 de
dezembro de 2017, as quais lhe foram delegadas conforme Resolução “P” SEJUSP nº 024, de 14 de janeiro de
2019,
                   R E S O L V E:

                   DIVULGAR a relação dos servidores, conforme anexo único desta Resolução, pertencente ao Quadro
de Pessoal do Estado de Mato Grosso do Sul, lotados na Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública,
integrantes da Carreira de Gestão de Medidas Socioeducativas, com fruição de FÉRIAS no mês de setembro de
2022, com fulcro no art. 123, da Lei n. 1.102, de 10 de outubro de 1990, com redação dada pela Lei n. 2.964, de
23 de dezembro de 2004. (CONFORME PLANO ANUAL DE FÉRIAS).

   Campo Grande, 09 de setembro de 2022.

ARY CARLOS BARBOSA
Secretário-Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública/MS

ANEXO DA RESOLUÇÃO “P”/SEJUSP/MS/Nº 445 de 09 de setembro de 2022.

MATRÍC SERVIDOR PERÍODO
AQUISIT.

PERÍODO
DE FRUIÇÃO LOTAÇÃO

41616022 ANGELICA DOS SANTOS SILVA 2020/2021 08/09/2022 a 07/10/2022 TIA AURORA
72529024 ANGELITA LOPES MURGI 2020/2021 08/09/2022 a 22/09/2022 CED-TJMS
72507024 APARECIDO PEDRO SALES 2021/2022 16/09/2022 a 15/10/2022 NOVO CAMINHO
126391022 CLAUDIONOR RODRIGUES GARCIA 2021/2022 01/09/2022 a 30/09/2022 PANTANAL
73108023 CRISTIANE CESTARI ALVES 2020/2021 19/09/2022 a 03/10/2022 PANTANAL
69670023 DIRLEY GONÇALVES ALEXANDRE 2020/2021 25/09/2022 a 09/10/2022 ESTRELA AMANHÃ
122230022 FABIANO NUNES CAVASSA 2020/2021 17/09/2022 a 01/10/2022 PANTANAL
74885021 FERNANDO ASSUNCAO P. MARECO 2021/2022 17/09/2022 a 01/10/2022 MITAÍ
65430022 FILOMENA APARECIDA DA SILVA 2020/2021 16/09/2022 a 25/09/2022 TIA AURORA
98948022 JACQUELINE MARCONDES 2020/2021 01/09/2022 a 30/09/2022 ESPERANÇA
86016022 JAIR DA COSTA CARVALHO 2020/2021 12/09/2022 a 26/09/2022 DOM BOSCO
44989022 JOÃO BATISTA PINHEIRO 2020/2020 16/06/2022 a 30/09/2022 TIA AURORA
122242022 JOSE MARCONDES N. DE BRITES 2021/2022 01/09/2022 a 30/09/2022 LARANJA DOCE
54365022 JOSE WILSON GALVÃO 2020/2021 02/09/2022 a 01/10/2022 MITAÍ
13085022 JOSIANE AGOSTINI DE ALMEIDA REIS 2020/2021 26/09/2022 a 10/10/2022 SAS
119663022 LOURDES BATELLI FERRARI 2020/2021 15/09/2022 a 14/10/2022 NOVO CAMINHO
111290022 LUIS JOSÉ DE OLIVEIRA 2020/2021 14/09/2022 a 13/10/2022 NOVO CAMINHO
84177024 MAGNO DOS SANTOS MUGARTE 2021/2022 08/09/2022 a 07/10/2022 NOVO CAMINHO
61817023 MARCOS ANTONIO FERREIRA NETO 2020/2021 01/09/2022 a 30/09/2022 LARANJA DOCE